

# Protokoll

## Idrettsstyrets møte nr. 23, 31. mars 2023 (2021 - 2023)/ Gardermoen og Teams

### **Deltok:**

Hele styret deltok, foruten omvarslede som kun deltok ved Wiershoms gjennomgang før styrets behandling.

Fra administrasjonen: Nils Einar Aas (deler av saken), Henriette Hillestad Thune (deler av saken) og Tord Jordet (deler av saken).

Eksterne: Advokat Jan Fougner og advokat Ellen Røyneberg fra Wiershom, varslers advokat (ved Wiershoms gjennomgang før styrets behandling) og omvarsledes advokat (ved Wiershoms gjennomgang før styrets behandling).

Referent: Presidentskapet.

---

### **Sak 222: Varlingssak**

Idrettspresidenten åpnet møtet kl 8. Fra start av møtet deltok idrettsstyrets medlemmer og Generalsekretæren.

En varlingssak, hvor en ansatt den 20. desember 2022 innga et varsel mot et styremedlem, var eneste sak på agendaen.

De av styrets medlemmer som deltok fysisk på Gardermoen (alle med unntak av to styremedlemmer) fikk lese rapporten fra Advokatkontoret Erling Grimstad, som behandlingen av varlingssaken ble satt ut til av NIFs varlingsmottak den 2. januar 2023, samt varslers og omvarsledes merknader.

Omvarslede, varslers og omvarsledes advokater og representantene fra NIFs administrasjon ble deretter invitert inn i styrerommet og ønsket velkommen av Idrettspresidenten.

Idrettspresidenten overlot deretter ordet til NIFs advokat i saken, Jan Fougner fra Wiersholm. Fougner redegjorde for sin forståelse av saken, prosess med varsler og omvarslede og deres avokater, samt Wiersholm sine vurderinger og anbefalinger.

Omvarslede, varslers og omvarsledes advokater og representantene fra NIFs administrasjon forlot deretter styrerommet.

Presidentskapet presenterte deretter sitt forslag til vedtak, basert på vurderingene og anbefalingene mottatt fra Wiersholm, samt påløpte kostnader for ekstern juridisk bistand knyttet til saken.

Idrettsstyret diskuterte de fremlagte vurderingene, anbefalingene og forslaget til vedtak.

Vedtak etter dagens behandling:

1. *Idrettsstyret tar rapporten til advokat Grimstad til orientering.*
2. *Idrettsstyret slutter seg til Wiersholms vurderinger og anbefalinger.*
3. *Idrettsstyret mener at hendelsen som resulterte i et varsel den 20. desember 2022 har blitt større enn den burde ha blitt.*
4. *Idrettsstyret forstår at en varslingssak er belastende for varslers og omvarslet, og vil iverksette tiltak for å forebygge at tilsvarende situasjoner skjer igjen. Idrettsstyret har stor respekt for belastningen dette innebærer. Nettopp derfor har det vært øverst på prioriteringslisten å ta hensyn til involverte personer og håndtere det på korrekt måte.*
5. *Idrettsstyret anerkjenner at varslers var i sin fulle rett til å varsle, ikke kan kritiseres for varslers eller behandlingen av det og understreker at vedkommende er en lojal og dyktig medarbeider.*
6. *Idrettsstyret anerkjenner at omvarslet ikke har brutt Arbeidsmiljølovens regler og understreker at vedkommende er en lojal og dyktig tillitsvalgt.*
7. *Varslingssaken av 20. desember 2022 lukkes og Idrettsstyret ber presidentskapet snarest følge opp anbefalingene som har kommet frem i forbindelse med saken.*

Idrettspresidenten avsluttet møtet.

---

Umiddelbart etter møteslutt ble omvarslede, samt varslers og omvarsledes advokater invitert inn igjen i styrerommet og orientert om idrettsstyrets vedtak.

Det ble avholdt åpen time for både organisasjonen og pressen senere samme dag.

Neste ordinære styremøte er 12. april 2023.